
Acuerdo de 18 de febrero, confiriendo  en  grado militar 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1? Nómbrase Subteniente efectivo de las milicias de 
la República, al Sargento Felix Pedro Jirnenez. de Ma-
saya. 

2? Estiéndasele el despacho de lei i Comuníquese. 
—.Managua, 18 de febrero de 1867. —Martíne
z l 

http://enriquebolanos.org/

